
                                                                                      Załącznik nr 23 do protokołu

                                                                                                 Nr LIV/2017 sesji Rady Miejskiej

                                                                                                Trzemeszna z dnia 29 listopada 2017 r.

 

 

                                                 Uchwała Nr LIV/516/2017

Rady Miejskiej Trzemeszna

z dnia 29 listopada 2017 roku
 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana …......... z dnia 25 września 2017 roku na 
działalność Burmistrza Trzemeszna

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r.poz.1875) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. kodeks postępowania administracyjnego ( tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz.1257 )

 

Rada Miejska

uchwala, co następuje:
     

                                                                    §1
 

Po  zapoznaniu  się  z  Uchwałą  Nr  XV/2017 Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej 
Trzemeszna z dnia 29 listopada 2017 roku w sprawie zbadania skargi Pana …......... z 
dnia 25 września 2017 roku na działalność Burmistrza Trzemeszna uznaje 
się skargę za zasadną.
 

                                                                    §2 
 

Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  do  zawiadomienia  skarżącego  o 
sposobie załatwienia skargi. 

 

                                                          §3
 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                              

                                                                                              

                                                              
                                                                                                                                                                 
    

                                                                                               

                                                             Uzasadnienie
 

W  dniu  25  września  2017  roku  do  tut.  Rady  Miejskiej  wpłynęła  skarga  Pana 
….................... na  działalność  Burmistrza  Trzemeszna,  w  której  skarżący  zarzuca 
Burmistrzowi brak nadzoru nad realizacją  uchwały Rady Miejskiej  regulującej  kwestie 
wywozu  nieczystości.  Zarzuca  ponadto,  że  do  miejscowej  oczyszczalni  ścieków 
dostarczane  są  nie  tylko  ścieki  komunalne  z  terenu  Gminy  Trzemeszno,  ale  również 
dowożone są w dużych ilościach ścieki spoza terenu Gminy, o czym skarżący informował 
Burmistrza  na  posiedzeniach  Komisji  i  sesji  Rady  Miejskiej,  a  także  na  zebraniach  z 
mieszkańcami.  Pan  …...................  zarzuca  Burmistrzowi,  że  nie  podjął  w  tej  sprawie 
żadnych działań, aby nie dochodziło do takich zdarzeń.

 

W dniu 25 października 2017 roku Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LIII/487/2017 w 
sprawie zbadania skargi, o której mowa przez Komisję Rewizyjną.

 

Na posiedzeniu w dniu 16 listopada br. Komisja Rewizyjna po wysłuchaniu skarżącego, 
Burmistrza  Trzemeszna  oraz  Prezesa  Zarządu  Spółki  „  Remondis  Aqua”  Trzemeszno 
uznała  skargę  za  zasadną i  w  dniu  29  listopada  2017  roku  podjęła  Uchwałę  Nr 
XV/2017 w przedmiotowej sprawie. Jak ustalono na podstawie materiału dowodowego 
zgromadzonego przez skarżącego oraz Urząd Miejski Trzemeszna Pan Z. w okresie od 22 
kwietnia  do  17  maja  2017  roku dowoził  nieczystości  spoza  gminy  Trzemeszno  w 
terminach:  22  kwietnia  2017  roku  (  dwukrotnie);  24  kwietnia  2017  roku;  1  maja  2017  roku  
(  dwukrotnie);  5  maja  2017  roku   i  17  maja  2017  roku, mimo,  że  w  piśmie  z  dnia  9 
października 2017 roku oświadczył, iż takie sytuacje miały miejsce sporadycznie, gdzie do 
miejscowej  oczyszczalni  ścieków były  dostarczane  ścieki  spoza  terenu miasta  i  gminy 
Trzemeszno. Fakt nie respektowania przez Pana Z. decyzji Burmistrza w zakresie miejsca 
unieszkodliwiania  odpadów  potwierdzają  także  pisma  z  dnia  29  września  br.  nr 
RGNK.7003.5.2017  oraz  z  dnia  16  października  2017  r.  Nr  RGNK.7003.7.2017  Urzędu 
Miejskiego Trzemeszna znajdujące się w aktach Komisji Rewizyjnej.

 

Na podstawie zgromadzonego materiału dowodowego Komisja Rewizyjna stwierdza, że 
Pan Z. nie przestrzega zapisów zawartych w decyzji Burmistrza Trzemeszna Nr 2/2015 z 
dnia 17 marca 2015 r. w zakresie miejsca unieszkodliwiania nieczystości ciekłych i zwraca 



uwagę,  że  przypadki  dostarczania  ścieków  pochodzących  spoza  terenu  Gminy 
Trzemeszno do oczyszczalni w Trzemesznie są częste, ponieważ w analizowanym okresie 
nastąpiło 7 niedozwolonych zrzutów, wobec czego skargę uznano za zasadną.
                                                                                           

                                                                                                    

 

 

 

 

                                                                                

                                                                                  

 

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                  
                                                                                                                         

 

                                                                                                    

                                                                                                       

 

 

                                                                                                     

 

 


